国際確認検査センター第19号様式

地　番　変　更　届

年　　　月　　　日

㈱国際確認検査センター 殿

申請者の氏名又は名称

代表者の氏名

　このたびの（　設計　・　建設　）住宅性能評価申請　に際し、下記のとおり地番を変更したいので、届け出ます。

記

　建設住宅性能評価申請

申請受付番号：　　　－　　　－　　－　　－　　　　号

申請日：　年　　　月　　　日

設計住宅性能評価書

評価書交付番号：第　　　－　　－　　　　－　　－　　－　　　　　　号

性能評価書交付年月日：　年　　　月　　　日

　建築物の名称：

訂 正 後地番：

訂 正 前地番：

変 更  理 由：

以上

提出部数：２部
添付書類：建設住宅性能評価申請時における地番変更の場合は、建築基準法に基づく確認済証（訂正後地番）または、建築主事に提出した地番訂正願いを添えて提出して下さい。

備　考　1.この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４としてください。

2.数字は算用数字を用いて下さい。

	受付欄（受理印）